
 
Uchwała Nr XIX/130/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 8 września 2000 roku 
  
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu 
Państwa. 
  
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014 i z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, 
poz. 552, Nr 62, poz. 718) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Wyraża się zgodę na dokonanie przez Powiat Policki darowizny na rzecz Skarbu Państwa 
odcinka drogi powiatowej nr 41-417 składającego się z działek nr 274/2 o pow. 0,0240 ha, nr 
274/3 o pow. 0,2829 ha i nr 274/4 o pow. 0,0472 ha, położonych w obrębie Dobra gmina 
Dobra. 
  

§ 2 
  
Działki, o których mowa w § 1 będą wykorzystane pod rozbudowę przejścia granicznego w 
Lubieszynie. 
  

§ 3 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 4 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Wiceprzewodnicząca Rady 

   Elżbieta Kruszyńska 

  


